[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.12.2018

  № 2885
г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в постановление

администрации города Слободского

от 06.12.2013 №263
В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление администрации города Слободского от 06.12.2013 №263 «Об утверждении муниципальной подпрограммы «Профилактика правонарушений и борьба с преступностью» на 2014-2020 годы» (далее – Подпрограмма) внести изменения:

1.1. Название постановления изложить в новой редакции: «Об утверждении муниципальной подпрограммы «Профилактика правонарушений и борьба с преступностью» на 2014-2021годы».

1.2. В преамбуле и пункте 1 постановления, и далее по тексту Подпрограммы вместо слов «на 2014-2020 годы» читать «на 2014-2021 годы».

1.3. Приложение №1 к Подпрограмме изложить в новой редакции. Прилагается.

1.4. Раздел «Объемы ассигнований муниципальной подпрограммы, всего» Паспорта муниципальной Подпрограммы изложить в новой редакции:

	Объемы ассигнований муниципальной подпрограммы
	Всего за счет средств бюджета города: 1150,3 тыс.руб.

1.5. Прогнозную (справочную) оценку ресурсного обеспечения реализации муниципальной подпрограммы за счет всех источников финансирования приложения №2 к муниципальной Подпрограмме изложить в новой редакции. Прилагается.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Слободского по профилактике правонарушений и социальным вопросам Кротову А.В.

3. Постановление вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте администрации города Слободского.
Глава города Слободского                 И.В. Желвакова
УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации

города Слободского

от 20.12.2018 № 2885
Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения

реализации муниципальной подпрограммы за счет всех источников финансирования
	Статус
	Наименование муниципальной Подпрограммы
	Источник финансирования
	Оценка расходов (тыс.руб.)

	2014 г.

тыс.

руб.
	2015 г.

тыс.

руб.
	2016 г.

тыс.

руб.
	2017 г.

тыс.

руб.
	2018 г.

тыс.

руб.
	2019 г.

тыс.

руб.
	2020 г.

тыс.

руб.
	2021 г.

тыс.

руб.

	Муниципальная подпрограмма
	«Профилактика правонарушений и борьба с преступностью» на 2014 -2020 годы,
	Бюджет города
	243,8
	210,0
	139,9
	135,8
	135,8
	95,0
	95,0
	95,0

Приложение № 1

к муниципальной подпрограмме

«Профилактика правонарушений и

борьба с преступностью» на 2014 – 2021 годы

Сведения о целевых показателях эффективности реализации муниципальной подпрограммы

	№п/п
	Наименование показателей
	Единицы
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	2019 год
	2020 год
	2021 год

	1.
	Общее количество зарегистрированных преступлений
	Ед.
	927
	925
	922
	920
	915
	910
	905
	905

	2.
	Количество преступлений, совершенных в общественных местах
	Ед.
	285
	280
	277
	275
	270
	265
	260
	260

	3.
	Количество преступлений, совершенных несовершеннолетними или при их участии
	Ед.
	13
	12
	10
	34
	25
	23
	20
	20

	4.
	Количество преступлений, совершенных лицами, ранее отбывавшими наказание за совершение преступлений
	Ед.
	27
	25
	23
	20
	18
	16
	14
	14

	5.
	Уровень раскрываемости преступлений
	%
	61,8
	61,9
	62,0
	62,1
	62,2
	62,3
	62,4
	62,5

	6.
	Количество детей и подростков, занимающихся в учреждениях дополнительного образования
	Чел.
	3570
	3575
	3578
	3580
	3583
	3580
	3580
	3580

	7.
	Количество детей и подростков, занятых общественно – полезным трудом в период летних каникул
	Чел.
	197
	197
	197
	197
	200
	0
	0
	0

	8.
	Количество семей, находящихся в социально опасном положении
	семей
	105
	100
	97
	104
	93
	91
	89
	89